
Fecha de Publicación: 28-03-2023 10:36 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

- Descripción: CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA POR UN PERÍODO
DE 12 (DOCE) MESES CON DESTINO AL HOSPITAL SAN JOSÉ Y CENTROS DE ATENCIÓN PRIMARIA
DE LA SALUD DE CAÑADA DE GÓMEZ.

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL SAN JOSE - CAÑADA DE GOMEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL SAN JOSE - CAÑADA DE GOMEZ

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL SAN JOSÉ, CALLE URQUIZA 750 DE LA CIUDAD DE CAÑADA DE GÓMEZ, SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-04-2023 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: INSTALACIONES DE LA DIRECCIÓN DEL HOSPITAL SAN JOSÉ, CALLE
URQUIZA 750 DE LA CIUDAD DE CAÑADA DE GÓMEZ, SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-04-2023 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL SAN JOSÉ, CALLE URQUIZA 750 DE LA CIUDAD DE CAÑADA
DE GÓMEZ, SANTA FE. - 

- Valor del pliego: $ 8.198,40.- (SON PESOS: OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO CON 40/100)

- Monto Original: $ 20.496.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 19/12/2025



- Pliego

L PUBLICA 1-2023 - PLIEGO CONDICIONES GENERALES

L PUBLICA 1-2023 - PLIEGO CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

DECISORIO 82-2023 - DEJA SIN EFECTO LICITACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/12/2025

http://www.tcpdf.org

